Gosa

marca

Sol

a Pes td e
Loo LUIS

de FORMOSA-GOLÁS,

Na .
DO AN

Neta Ee aDA

ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER IUDICIÁRIO

Gotânia,

a
 ua

PORTARIA Real AGE
/ ut a Ei

d

O Presidente do Tribunal. Regional bloitoral

3 : á 2 E rap E tt TSE Mm tado de Golias, Desembargador ULDESICO GEMALDO RO

DRIGUEO, no uso de suas atribuições lecais,

RESDOLYV as

Designar o Excelentíssimo Senhor Doutor FLORIPES'

USA BARBOSA, duiz de Direito da 2º Vara da Comarca de Por-

- G00, para substituir o Excelentíssimo Senhor Doutor Peli

ta Cordeiro, nas funçoes de duiz Eleitoral da 113 dona!

por motivo deste ter sido removido para a Co-

desta Capital

CUMERA-SE E ANOTE-SEs

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL IUIGIONAL SLEL

DO BOPADO Dik GOLÁS, BM GOIÂNIA, AOS OT DIAS DO | Doo Am

ANO Dl 1,9966

Deé « tnfitároo 7%

Prenidenteo